
 La fotografia degli Isa (indicatori sintetici di affidabilità)

WithubFonte: Dipartimento Finanze del ministero dell'EConomia

IL NUMERO DI IMPRESE SOGGETTE A ISA

LE IMPRESE CON UN VOTO UGUALE O SUPERIORE A 8 

Agricoltura

Commercio

Professionisti

Servizi

Estrazioni e manifatture

22.695 (1%)

467.602 (19%)

449.675 (19%)

246.221 (10%)

1.232.120 (51%)

Persone fisiche

Società di persone

Società di capitali ed Enti

Manifatture

Servizi

Professionisti

Commercio

Agricoltura

TOTALE

43,0%

36,0%

31,0%

36,0%

36,0%

51,0%

36,0%

36,0%

38,0%

48,4%

42,3%

34,9%

40,9%

40,7%

55,1%

39,8%

35,3%

43,5%

49,5%

42,8%

36,4%

42,5%

41,4%

57,6%

42,0%

34,5%

44,6%
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